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Perinteinen Luohuan Ryskypäivä 
17.8.2024 klo 12-15 Jussilan pallokentällä 

(Mikkolantie 26, Luohua)

Tapahtuman avaus klo 12

Ohjelmassa työnäytöksiä ja vanhojen työkoneiden esittelyä.  
Paikalla mm. traktoreita, mopoja,  maamoottoreita ja ryskyjä.

Tule näkemään, kokemaan, muistelemaan ja porisemaan!

TERVETULUA LUOHUALLE!

Paikalla talutusratsastusta, kahvio, kioski ja makkaran myyntiä.
Huom! Maksu käteinen tai MobilePay

Järjestää: Luohuan maaseutuyhdistys ry, Luohuan ryskyukot, 
Luohuan Hevosystävät ry ja Luohuan koululaiset

Perinteinen Luohuan Ryskypäivä 
17.8.2024 klo 12-15 Jussilan pallokentällä 

(Mikkolantie 26, Luohua)

Tapahtuman avaus klo 12

Ohjelmassa työnäytöksiä ja vanhojen työkoneiden esittelyä.  
Paikalla mm. traktoreita, mopoja,  maamoottoreita ja ryskyjä.

Tule näkemään, kokemaan, muistelemaan ja porisemaan!

TERVETULUA LUOHUALLE!

Paikalla talutusratsastusta, kahvio, kioski ja makkaran myyntiä.
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Järjestää: Luohuan maaseutuyhdistys ry, Luohuan ryskyukot, 
Luohuan Hevosystävät ry ja Luohuan koululaiset

Ryskypäivän aattona 16.8.2024 klo 20.00 

ajetaan Traktoriparaati Luohualla.

Vanhan ajan hengessä kalusto 1970 -luvulta ja sitä vanhempaa.

Paraati lähtee liikkeelle Jussilan pallokentältä (Mikkolantie 26, Luohua) 
ja päättyy samaan paikkaan, letkaan voit liittyä myös matkan varrelta. 

Kaluston voi jättää paraatin jälkeen Ryskypäivään nähtäville. 
Paraatiin ovat tervetulleita traktoreiden lisäksi, 

mopot, moottoripyörät ja autot!

Yleisö voi tulla seuraamaan paraatia Jussilan pallokentän lisäksi 
esimerkiksi Veikkolan tai koulun pihalle.

Tervetuloa!

Järjestäjä: Luohuan maaseutuyhdistys ry, Luohuan ryskyukot

Lisätietoja: Päivi Pietarila 040 5908574, Marko Ruotsalainen 040 5485789
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VAPAA-AJAN  VAPAA-AJAN  
ASUKKAIDEN  ASUKKAIDEN  

KESÄTILAISUUSKESÄTILAISUUS
Tervetuloa perjantaina 28.6.2024 klo 

13–15 vapaamuotoiseen kesätilaisuuteen 
Komppalinnaan Siikajoenkylälle. Ohjelmassa 

kunnan ajankohtaiset asiat kuten vesiliittymät 
ja tontit. Tilaisuuteen ovat tervetulleita myös 
potentiaaliset Siikajoen kunnan kesäasukkaat. 

Kahvitarjoilu! 
Osoite: Jaakontie 1 B, 92320 Siikajoki

Terveisin, kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Lasten onkikilpailut 
pe 5.7.2024 klo 15-17 

Kärkiniemessä. 
Oma onki ja madot sekä 

 lapsesta vastuussa oleva huoltaja mukaan. 

      Kaikki lapset palkitaan! 
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 7-8/2024
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 15.8. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 9/2024 ilmestyy KE 28.8.2024

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

KESÄ, NAUTINNON AIKAA
Luonto on värikkään kaunis, aurinko paistaa, lämpö syleilee 
ihoa ja ilma tuoksuu hyvälle. Ihmiset ovat iloisia – onhan aika 
lomailla vuoden aherruksen jälkeen. Yksi kuntamme parhais-
ta ajankohdista nautiskella on pitkät perinteet omaava Siika- 
joen Pitäjäpäiväviikko 1.-7.7. Tapahtumia on laajan Siika- 
joen lähes joka kolkassa – hienoa! Pitäjäpäivien toimikunta 
ei todellakaan kaikkia tapahtumia järjestä vaan kokonaisuu-
den takana ovat lukuisat vapaaehtoiset talkoolaiset, jotka 
pyyteettömästi tekevät hyvää yhteisömme eteen – kiitos! 
Ruukin Patruuna on 6.7. toritapahtuman päätähti. Aikoinaan 
kuntaliitoksen jälkeen päätettiin, että perinteistä on hyvä pi-
tää kiinni eli Ruukissa on Patruuna ja Siikajoella Lippomies-/
Lippo-Liisa. Pitäjäpäivillä palkitaan myös niin menestyneet 
urheilijat kuin massaliikuntakampanjoiden voittaja kylät.

Nuortentalo Ruori, jossa me (etsivä nuorisotyöntekijä, nuor-
ten työvalmentaja, nuoriso-ohjaaja ja liikuntasihteeri) työs-
kentelemme, muutti kesäkuun alussa Yrityspuiston tiloihin. 
Kiitokset vuokraisännälle aiemmista tiloista ja lukuisista jous-
toista esim. rakennuksen maalaamisen suhteen. Avajaiset 
uudessa tilassa pidetään elokuussa, kunhan koulut ovat al-
kaneet. Ilmoitellaan somessa & Wilmassa tarkempi ajankohta.

Liikuntatoimen pyöräilykampanja rullaa totuttuun tyyliin hei-
näkuun loppuun asti. Muita maksuttomia kesäaktiviteetteja 
meillä on myös tenniskentät, frisbeeradat, pallokentät, peli-
areenat, kiitorastit sekä kuntoradat. Välineitä löytyy maksut-
ta Ruukin kirjaston Liikuntavälinelainaamosta. Kesäkuussa 
kierrettiin kollega Tanjan kanssa kaikilla kylillä Liikkuva Nuok-
kari -teemalla. Todella paljon tuli positiivista palautetta var-
sinkin niiltä kyliltä, joissa ei koulua enää ole. Lapsethan ovat 
tasa-arvoisia kaikilla kyläkulmilla.

Siikajoen kunta, niin kuin lukuisat muutkin Suomen kunnat 
elää tiukkoja aikoja. Säästää pitää ja se on toki järkevää.  
Liikuntapaikkojen määrää ja hintoja poliitikot joutuvat miet-
timään eikä heidän työtä voi tässä tilanteessa kadehtia.  
Meidän olisi hyvä nähdä se mahdollisuus, että vaikka  
toisesta liikuntapaikasta joudutaan säästämään tai jopa 
luopumaan niin se edesauttaa koko muun liikuntapaikka-
verkoston ylläpitoa. 

Marko Äijälä
Liikuntasihteeri/Järjestöyhdyshenkilö

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyyspalve-
luiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). Siikajoen 
toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajanvarauksella. Elo-
kuussa ajanvaraus numerosta 0295056130 tai 0403156220.  
Kesäaikana asiointi Oma asiointipalvelussa osoitteessa www.
tyomarkkinatori.fi tai soittamalla Raahen seudun työllisyyden 
kuntakokeiluun p. 040 130 8205 tai TE-palvelujen valtakun-
nalliseen puhelinpalveluun p. 0295 025 500. Oma asioinnin 
kautta voi lähettää yhteydenottopyynnön, niin kuntakokeilun 
asiantuntijat ottavat sinuun yhteyttä.  Lisätietoa löytyy osoit-
teesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.fi/tyollisuuskokeilu

TOIMI-HANKE 
Palvelua työnantajille
Toimi -hanke tarjoaa Työelämävalmennus-palvelua, jota työ-
antajat voivat hyödyntää rekrytoinnin eri vaiheissa. Työelämä-
valmentaja on takaamassa uuden työntekijän sujuvan työs-
kentelyn aloituksen ja tarvittaessa auttaa yrityksiä hakemaan 

työllistämisen eri tukia. Työelämävalmentaja voi olla mukana 
uuden työntekijän perehdyttämisessä ja jopa ensimmäisissä 
työpäivissä. Työelämävalmennus vahvistaa työsuhteen molem-
minpuolisen luottamuksen syntyä.   Mikäli kiinnostuit palvelus-
ta, niin ole yhteydessä Pirkkoon tai Veeraan.  
Tukea työnhakuun
Hankkeen henkilökunta on apuna osaamisen tunnistamisessa 
ja sanoittamisessa sekä tukemassa työ- ja koulutuspolkujen 
löytymisessä. Luomme yhdessä sopivan kokoisia askelia kohti 
koulutusta ja työpaikkaa. Hanke järjestää syksyllä koulutuksia ja 
tapahtumia. Ole rohkeasti yhteydessä ja seuraa ilmoittelua!
Pop Up -palvelupisteen toiminta jää kesätauolle 
Toiminta jatkuu syksyllä. Seuraa ilmoittelua! Hankehenkilöstö 
lomailee heinäkuussa, joten kuullaan ja nähdään taas elokuussa.  

Oikein ihanaa kesää ja kiitos hankkeen toiminnassa 
mukana olleille! 

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Osoite: Ruukinkuja 3, 94200 RUUKKI
https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke   Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki 
Pirkko Paakkari puh: 040 315 6227, Veera Karvonen puh: 040 3156 220

TYÖLLISYYSPALVELUT JA KUNTAKOKEILU
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SYYSKAUSI 2024
22.8.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
19.9.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
17.10.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
14.11.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
12.12.2024 klo 12.00 alkaen 

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten 

kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 
luetellut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 

julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Siikajoen kunnan, vi-
ranomaisten, ikäihmisten, vammaisten ja kunnan alueella 
toimivien eläkeläis- ja vammaisjärjestöjen sekä muiden 
ikäihmisten ja vammaisten parissa toimivien lakisääteinen 
ja pysyväisluonteinen yhteistyöelin. Toiminta perustuu la-
kiin (980/2012) ikääntyneen väestön toimintakyvyn tuke-
misesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista (ns. 
vanhuspalvelulaki 11 §) sekä kuntalakiin (27-28 §).

Vanhus- ja vammaisneuvoston tarkoituksena on edistää 
ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointia lisäämällä vuoro-
vaikutusta ikääntyneiden ja vammaisten keskuudessa, ole-
malla kahdensuuntainen tiedonvälitys- ja keskustelukanava 
ikääntyvän väestön sekä vammaisten asioita suunnitelta-
essa, käsiteltäessä ja päätettäessä paikallisesti tai seudul-
lisesti sekä pitämällä esillä ikääntyvän väestön ja vammais-
ten näkökulmaa yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntalaisten osallis-
tumis- ja vaikuttamisväylä erityisesti ikääntynyttä väestöä 
ja vammaisia henkilöitä koskevissa asioissa. Neuvosto on 
kunnanhallituksen nimeämä toimielin eri järjestöjen valit-
semista edustajista sekä kunnanhallituksen valitsemasta 
4 jäsenestä/varajäsenestä.

JÄSENET JA EDUSTAJAT TOIMIKAUDELLA 
2023 – 2025
Varsinainen jäsen/ edustaja / puh. Yhteisö
Häikiö Ahti, pj. 040 757 0819, Siikajoen kunta
Ruopsa Jukka, vpj. 040 848 2953, Siikajoen kunta
Haapakoski Aino Liisa 040 046 0404, Siikajoen kunta
Niemelä Henna, Siikajoen kunta
Eskola Aarne 040 552 3331, Raahen seudun Omaishoitajat ja 
Läheiset ry
Härkönen Maritta 050 370 0186, EL Siikajoen yhdistys ry
Laitakari Kristiina 040 559 1243, EL Paavolan yhdistys ry
Matinlauri Aini 040 527 6792, Ruukin Invalidit ry

Pulkkinen Paula 040 821 1788, EL Ruukin yhdistys ry
Sikkilä Arja 040 315 6431, Ruukin Kehitysvammaisten Tuki ry
Jaakola Elina, sihteeri 040 315 6222, Siikajoen kunta, hyvin-
vointi- ja hankekoordinaattori
Vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluvat lisäksi edustajat 
Pohteelta ja Raahen seurakunnalta. 

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON 
23.5.2024 KOKOUKSEN TIIVISTELMÄ
Vanhus- ja vammaisneuvosto

- valitsi Kristiina Laitakarin edustajakseen kunnan liiken-
neturvallisuustyöryhmään.

- tutustui kokouksessa ikääntyneille suunnattuun hy-
vinvointikyselyluonnokseen ja päätti viedä sen eteen-
päin HYTE-työryhmälle toteutettavaksi.

- vastasi ikäystävällisyyden laatuindikaattorit Suomes-
sa-kyselyyn hyvinvointi- ja hankekoordinaattorin avul-
la.

- päätti järjestää vanhustenviikolle tilaisuuden alusta-
vasti 10.10. Ruukin seurakuntatalolla.

- jatkaa seuraavassa kokouksessa vanhustenviikon tilai-
suuden suunnittelua

- tiedottaa myöhemmin SiikaSanomissa vanhustenvii-
kon tilaisuudesta tarkemmin

- päätti jälleen haastaa kuntapäättäjät vierailemaan ja 
ulkoiluttamaan vanhuksia Mäkelänrinteellä vanhusten-
viikon 6.-13.10.2024 aikana.

- päätti tehdä kirjallisen kysymyksen PPE Köökille van-
huksille jaettavien annosten ravitsemuksellisesta si-
sällöstä.

- päätti, että pidetyistä kokouksista tehdään lyhyt tiivis-
telmä SiikaSanomiin

Pöytäkirjat vanhus- ja vammaisneuvoston  
kokouksista ovat kokonaisuudessaan saatavilla 
kunnan verkkosivujen kautta, www.siikajoki.fi.

SIIKAJOEN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO
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VALUMAVESIEN HALLINTA – UUDET LOHKOT 
2024: MUISTA OTTAA TARVITTAVAT NÄYTTEET 
LOHKOILTA
Lohkon on sijaittava happamalla sulfaattimaalla tai sen on 
oltava maalajiltaan turvetta. Turvemaat on todettava vilja-
vuustutkimuksen perusteella. 

Happamat sulfaattimaat on todettava laboratorion te-
kemän maa-analyysin perusteella. Viljavuustutkimus tai 
analyysitulos on toimitettava kunnan maaseutuelinkeino-
viranomaiselle viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, 
jolloin hakee ensimmäisen kerran korvausta valumavesien 
hallinnasta sekä myös ojastokartta, josta selviää ojituksen 
toteuttaminen. Jos Geologian tutkimuskeskus (GTK) on ot-
tanut lohkolta näytteen ja todennut sen perusteella lohkon 
happamaksi sulfaattimaaksi, erillistä näytteen analysointia ei 
tarvita (Vipussa karttataso ”SO4”).

Lohkot tulee ilmoittaa kevään peltotukihaun lisäksi myös 
syysilmoituksella. 

MAAPERÄN SEURANTA: MUISTA OTTAA 
ANALYYSI AJOISSA LOHKOLTA
Jos olet valinnut toimenpiteen maaperän seuranta, muista 
teettää vähintään kahdesta tilasi yli 0,5 hehtaarin perusloh-
kosta joko A) laaja maa-analyysi tai B) analyysi peltomaan 
laatutekijöistä maaperän skannauslaitteistolla. Näytteet 
otetaan viljavuustutkimuksen tavoin ja peruslohkolta riittää 
yksi näyte. Näytteet on toimitettava laboratorioon viimeis-
tään 30.11.

KASVINTUHOOJIEN JA KASVITAUTIEN 
SEURANTA- JA TUNNISTUSSOVELLUKSET: 
MUISTA DOKUMENTOIDA TOIMENPITEEN 
TOTEUTUS
Jos yllä mainitun toimenpiteen on valinnut, kasvukauden ai-
kana tulee käyttää tietokoneella tai mobiililaitteella toimivaa 
vuorovaikutteista sovellusta, joka tunnistaa rikkakasveja, 
kasvitauteja tai kasvintuhoojia ja seurata kasvukauden ai-
kaista tilannetta. Sovelluksen tulee olla käytössä koko kas-
vukauden ajan ja sen käyttö tulee dokumentoida esimerkiksi 
kuvankaappauksin.

LINTUPELTOJEN DOKUMENTOINTI
Lintupelloksi ilmoitetulla lohkolla tai sen osalla täytyy olla ha-
vaittavissa lintuparvien levähtämistä tai ravinnonhankintaa, 
jotta voi saada korvauksen. Vipu-mobiilin avulla tai muulla 
tavalla pelloista otetaan valokuvia lintujen parveilemisesta 
lohkolla sekä lohkon kasvuston vaurioista lintuparvien leväh-
dyksen ja lintujen ravinnonhankinnan vuoksi. Korvaukseen 
oikeutettava ala ilmoitetaan syysilmoituksella, jolloin kuvat 
liitetään mukaan hakemukselle.

AKTIIVIVILJELIJÄ-EHTO
Aktiiviviljelijä -ehdon on täytyttävä tilalla. Ehdon täyttymi-
nen tarkastetaan peltotukien haussa ilmoitettujen tietojen 
perusteella. Aktiiviviljelijä on tuenhakija, joka harjoittaa vuo-
sittain maataloustoimintaa. Maataloustoimintaa on maa-

MAASEUTUPALVELUT
taloustuotteiden tuottaminen maatalousmaalla ja eläinten 
kasvatus sekä maatalousmaan säilyttäminen laitumeksi tai 
viljelyyn soveltuvassa kunnossa. Aktiiviviljelijäehdon tarkem-
mat tiedot löytyvät Peltotukien hakuoppaasta 2024.

VIPU-MOBIILI
Vipu-mobiili on yhteydenpidon apuna hallinnon kanssa. Se 
sisältää toimintoja, joiden avulla voi seurata tukiehtojen to-
teutumista kasvulohkoilla ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toi-
menpiteitä. Sovellus ei korvaa Vipu-palvelua. Kuvat-osiossa 
voi ottaa valokuvia valituista kohteista esimerkiksi dokumen-
tointia varten. Kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista 
myöhempää tarvetta varten. Sovelluksen käyttöön voi val-
tuuttaa Vipu-palvelussa esimerkiksi sukulaisen, tilani osalli-
sen tai neuvojan.

VUOKRASOPIMUSTEN TARKASTAMINEN
Peruslohkojen on oltava hallinnassa ja vuokrasopimukset 
ajan tasalla. Vanhojen sopimusten osalta tarkistettava myös, 
ettei osaa vuokrasta ole kohdennettu tukioikeuksille (koska 
tukioikeudet lakkautettiin 31.12.2022). Maatalousyhtymän 
vuokrasopimus voi olla pelkästään yhden osakkaan nimissä. 
Kirjalliset vuokrasopimukset ovat suositeltavia.

MAATALOUSMAALLA ON OLTAVA 
MAATALOUSTOIMINTAA
Maatalousmaalla on oltava maataloustoimintaa. Maatalous-
toiminnan vaatimus koskee kaikkia peltotukia ja mikäli lohkol-
la ei ole maataloustoimintaa, tukia ei makseta. Pelkkä lohkon 
ilmoittaminen tukihakemuksella ei tarkoita, että vaatimus 
täyttyy. Huomioi, että yksittäisissä tukimuodoissa voi olla 
esimerkiksi tiukempia niiton ajankohdan tai kasvuston pois-
keräämisen vaatimuksia. Lisätietoja Ruokaviraston oppaalta 
Maataloustoiminta 2024.

SIIKAJOEN MAASEUTUASIAMIES LOMALLA  
1.7. - 31.7.2024
Sähköposteja luetaan silloin tällöin lomankin aikana, joten jos 
tulee jotain kysyttävää, ilmoitettavaa tms., laita postia osoit-
teella maaseutuhallinto@kalajoki.fi.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisis-
ta asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta  
www.facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalvelui-
den nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut
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ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODEN 2024-
2025 OPINTOIHIN ALKAA MA 12.8. KLO 9.00. 
Opintoihin voit ilmoittautua Siikajoki-opiston nettisivulla 
olevan ilmoittautumislinkin kautta tai vaihtoehtoisesti 
puhelimitse 040 3156 230. 

Opinto-ohjelma on  
nähtävillä opiston netti- 
sivulla 30.6. ja opas 
jaetaan siikajokisiin  
talouksiin elokuun  
ensimmäisellä viikolla. 

Opiston väki toivottaa 
opiskelijoilleen 
aurinkoista ja 
rentouttavaa kesää!

SIIKAJOKI-OPISTO

Suzanne (FR)

Ja
zz

ia 
Kreivinsaaressa25.7. klo 18

Vapaa pääsy. Tervetuloa!
Raahen Rantajatsit

Hélène Duret,
bassoklarinetti, ääni
Maëlle Desbrosses,
alttoviulu, ääni

Pierre Téreygeol, kitara

KIRJASTOILTA KIRJASTOILTA 
TORSTAINA TORSTAINA 
4.7.2024 4.7.2024 
KOMPPALINNAN KOMPPALINNAN 
LÄHIKIRJASTOSSA LÄHIKIRJASTOSSA 
JA SALISSAJA SALISSA
Klo 15.00 Ovet avautuvatKlo 15.00 Ovet avautuvat
Klo 15.30 Lasten laulu- ja leikkihetki, Klo 15.30 Lasten laulu- ja leikkihetki, 
musisoijana Hennariikka Kälkäinenmusisoijana Hennariikka Kälkäinen
Klo 16.00 Ilmainen kahvitus aulassaKlo 16.00 Ilmainen kahvitus aulassa
Klo 17.00 Lotta Aakko – Jaakko Klo 17.00 Lotta Aakko – Jaakko 
Rosnell: La viajera – Kulkija  Rosnell: La viajera – Kulkija  
Klo 18.00 Niklas Klaavo,konsertti Klo 18.00 Niklas Klaavo,konsertti 
Komppalinnan salissaKomppalinnan salissa
Klo 19.00 Kirjasto sulkeutuuKlo 19.00 Kirjasto sulkeutuu

Toivotamme kaikki  Toivotamme kaikki  
tervetulleiksi iltaan.tervetulleiksi iltaan.
Jokaiseen tapahtumaan vapaa Jokaiseen tapahtumaan vapaa 
pääsy, maksuton kahvitus.pääsy, maksuton kahvitus.
Kirjaston eteisessä poistokirjoja, Kirjaston eteisessä poistokirjoja, 
joita voi ottaa mukaansa maksutta.joita voi ottaa mukaansa maksutta.

Järj. Siikajoen kunnan kirjasto- ja Järj. Siikajoen kunnan kirjasto- ja 
kulttuuripalvelut, Siikajoen kunnan kulttuuripalvelut, Siikajoen kunnan 
pitäjäpäivätoimikuntapitäjäpäivätoimikunta

SIVISTYSTOIMI

La Viajera - Kulkija
Komppalinnan kirjastoillassa 4.7.2024 klo 17

Viime kesän Komppalinnan upeasta esityksestä tutut sopraano Lotta Aakko ja
 kitaristi Jaakko Rosnell ovat kirjastoilassa mukana uuden esityksensä kanssa!

La Viajera – Kulkija on kertomus matkasta Espanjan vuorilla, metsissä, kylissä ja
kaupungeissa. Luonnon kauneus ja voima, sen ihmeellisyys ja armottomuus

koskettavat kulkijaa. Kuivuus ja kuumuus koettelevat maata. Määrittelemätön
kaipuu ajaa matkalaista eteenpäin, kohti uutta ja tuntematonta. Matkalla hän

kuulee monia elämäntarinoita ja kohtaa uusia ihmisiä. Ihastuu, vihastuu,
rakastuu ja pettyy. Kuinka palata kotiin, kun on nähnyt ja kuullut niin paljon? Ja

mitä kaikkea matkasta kerrotaan? 
Konserttikokonaisuus La Viajera – Kulkija koostuu pääasiassa espanjalaisesta

kitara- ja laulumusiikista. Teoksessa kuullaan myös suomeksi lausuttua
runoutta improvisoidun kitaramusiikin säestyksellä. Musiikkia kuullaan muun
muassa Manuel de Fallalta ja Enrique Granadokselta. Laulujen runot ja tekstit
on käännetty suomen kielelle ja ne kuullaan sopraano Lotta Aakon lausumana
osana kokonaisuutta. Laulut esitetään alkukielellä espanjaksi. Teos on saanut

inspiraatiota espanjalaisesta kulttuurista ja kitaramusiikista, matkustamisesta ja
uusien asioiden kohtaamisesta.
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255  
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
- neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja 
touhua. Kaikki nuorten palvelut saman katon alta.

NUORISOTOIMINTAA

Avoimet ovet uudella Ruorilla syksyllä koulujen 
alettua. Tästä ilmoitamme tarkemmin somessa  
@nuortentaloruori ja Wilmassa. Uudet nuokkari ajat 
myös tarkentuu syksyllä.
Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita nuoriso-
ohjaaja Tanjalle p. 0403156255. Heinäkuun nuorisotoimi 
lomailee.

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta.

Mikäli olet alle 28-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa 
työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun 
mahdollista tulla mukaan toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään. 

Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan, etsivä nuoriso-
työntekijään tai kuntakokeilun kautta. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256  

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeel-
le? Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luotta-
muksellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista 
asioista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 

tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy Ruukin Yrityspuistosta, uudelta nuo-
risotilalta osoitteesta Ahlströmintie 1F. Voit olla yhteydessä 
soittamalla, laittamalla viestiä, somen kautta, tulla jututta-
maan paikan päälle tai osoitteessa yhteysetsivaan.fi. Ole 
rohkeasti yhteydessä! Mietitään yhdessä ratkaisuja mieltä 
askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243
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Haemme useita sitoutuneita täysi-ikäisiä harrastusohjaajia seuraavalle lukuvuo-
delle kaikille Siikajoen peruskouluille. Ohjaamisesta maksetaan korvaus noin 30€/
toteutunut ohjaustunti. Voit hakea harrastusohjaajaksi yksityishenkilönä tai 
yhdistyksen/yrityksen kautta. Jokainen harrastusryhmä toimii kerran viikossa ja 
kestää aiheesta riippuen 1h-2h/ kerta.

harrastamisesta ei tarvita, ja hankkeessa pyritään tavoit-
tamaan myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole vielä lain-
kaan harrastuksia. Muu harrastaminen ei ole este SiMa-
hankkeen harrastustoimintoihin osallistumiselle. 
SiMa-hankkeen harrastustoiminnot jatkuvat jäl-
leen syyskuussa 2024. Toimintaan ilmoittautu-
misesta informoidaan lähempänä aloitusajan-
kohtaa.
Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on 
täysin maksutonta ja osallistujat on vakuutettu kun-
nan tapaturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat 
osallistua omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkan-
sa mukaiseen harrastustoimintaan. Lisäksi tulevalla 
kaudella testaamme myös etäkerhoja esport- ja 
minecraft-kerhojen kautta, jolloin oppilas voi 
osallistua kerhoihin kotoa käsin.
SiMa-hankkeen harrastustoimintaa järjestetään koulu- 
päivinä (pl. koulujen loma-ajat).
Lisätietoja löydät kotisivuiltamme  
https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli sekä sen 
koulukohtaisilta alasivuilta ja sähköpostitse tai soittamalla:
Elina Jaakola, hyvinvointi- ja hankekoordinaattori
elina.jaakola@siikajoki.fi     puh. 040 3156 222

Etsimme ohjaajia etenkin seuraaviin harrastuksiin:
- Liikunta
- Musiikki
- Kuvataide
- Luonto- ja erä
- Kädentaidot
- Kokkaus- ja leivonta
- Kuntosali
- Itsepuolustus
- Monitoimikerho

Mikäli olet kiinnostunut ohjaustyöstä, täytä hakemus 
hetimmiten osoitteessa:  
https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli
Mikäli mieleesi heräsi kysymys, otathan rohkeasti yhteyttä.
Elina Jaakola, hyvinvointi- ja hankekoordinaattori  
elina.jaakola@siikajoki.fi     puh. 040 3156 222

MIKÄ SIMA-HANKE???

SiMa, eli Siikajoen harrastamisen malli- hankkeen avulla 
pyritään tarjoamaan erilaisia ilmaisia harrastusvaihtoeh-
toja peruskoululaisille koulupäivän yhteyteen. SiMan toi-
mintaa järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja nuorille 
kaikilla Siikajoen viidellä peruskoululla. Aiempaa kokemusta 

HAE LUKUVUODEN 2024-20245 
HARRASTUSOHJAAJAKSI!

Ruukin pääkirjaston palveluajat 1.7.2024-4.8.2024:
ma-ti klo 12-19 ja ke, to, pe klo 10-16

Lähikirjastot ovat suljettu 1.7.-4.8.2024 

Lähikirjastojen palveluajat 5.8.-11.8.2023:
Komppalinnan lähikirjasto maanantaisin klo 12-19
Revonlahden lähikirjasto tiistaisin klo 12-19
Luohuan lähikirjasto keskiviikkoisin klo 12-16
Paavolan lähikirjasto torstaisin klo 12-19
Ruukin pääkirjaston, Komppalinnan ja Paavolan omatoimikirjastot ovat toiminnassa joka päivä klo 9-21
Paavolan omatoimikirjasto on toiminnassa koulujen alettua 7.8.2024 arkisin klo 15-21 ja viikonloppuisin klo 9-21

KIRJASTOJEN HEINÄ-ELOKUUN AUKIOLOAJAT:
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & virkistys-
alueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan nettisivu-
jen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri – liikuntatoimi

NUORTENTALO RUORI ON MUUTTANUT 
Muutimme uusiin tiloihin eli meidät löytääpi osoitteesta Ahl-
strömintie 1 F eli Yrityspuistosta J Viralliset avajaiset pide-
tään elokuussa kun koulut on alkaneet – ilmoitellaan päivä 
tarkemmin J

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Pyöräilykampanja joka kestääpi kesä- ja heinäkuun J 
Kortti liitteenä ja löytyypi myös kunnan www-sivulta. 
Aiempien kampanjoiden arpajaisvoitot ovat kulukeutuneet 
voittajille. 
KYLIEN VÄLISET pokaalit luovutetaan 6.7. klo 12 Ruukin 
torilla uuden Patruunan toimesta J Pyöräily 2023, Kuntosali 
2023/2024 sekä hiihto 2024 (liikuntatoimi on yhteydessä 
voittaja kylien aktiiveihin).

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta, 
sieltä löytyypi Sub-lautoja  J

* Liikuntasalivuorot laskutettu. Kauden 2024-2025 
salivuorot haussa 20.8. Vapaamuotoinen sähköposti 
marko.aijala@siikjoki.fi. 1.Hakija 2. Sali 3. Päivä & kelloanaika 
4. Sotu (laskutusta varten)

* Tenniskentät on peruskunnostettu. Avaimen Revonlah-
den ja Paavolan kentille saat panttimaksulla Liikuntaväline-
lainaamosta. Siikajoenkylän ja Kärkiniemen kentät auki 24/7.

* Kuntoportaat löydät niin Hietamaalta kuin Urheilumaas-
ta. (Ruukki & Siikajoenkylä)

* Kuntosaleillamme on vuoden alusta tullut voimaan 
myös perhemaksu joka on 60 e / perhe / ½-vuotta
Ruukin kuntosali:  
Keskiviikkoisin Naisten vuoro klo 14.45-17.

* Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen avustukset 
olivat sivistyslautakunnan käsittelyssä 12.6.2024, ja mikäli 
päätöksiin ei tule valituksia, niin avustukset ovat maksussa 
kesäkuun lopussa.

Muistathan käydä päivittämässä järjestösi 
tiedot kunnan nettisivulla sekä ilmoittaa 
tapahtumasi kunnan tapahtumakalenteriin.

PALAUTE
Allekirjoittanut lomailee koulujen alkuun asti eli jos/kun tulee 
tarvetta antaa palautetta niin isommasta kuin pienimmästä-
kin asiasta liittyen liikuntapaikkoihin niin laitappa sähköpos-
tia tekninen@siikajoki.fi

Oikein mukavaa ja aktiivista kessää kaikille J
Marko Äijälä, liikuntasihteeri / järjestöyhdyshenkilö/ Pitäjä-
päivä tkt sihteeri, Siikajoen kunta
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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MAANANTAI 1.7.

TIISTAI 2.7

KESKIVIIKKO 3.7

PITÄJÄPÄIVÄT 1.7.-7.7.2024
Siikajoen

Tervetuloa mukaan tapahtumarikkaaseen viikkoon Siikajoelle!
Lisätietoa eri kylien ja tahojen järjestämistä ohjelmista sekä
tapahtumista löydät järjestäjien omista tiedotuskanavista.

musiikkitapahtuma
musisointia Mäkelänrinteen, Paavolatalon ja
Karentian palvelutaloissa

kylien ilta

 lastentapahtuma klo 15-18
Hupipäivä  Ruukin liikuntahallissa. 
Mukana Nelli & Niilo. Tämän maksuttoman
tapahtuman järjestäjää Pelastakaa Lapset ry.

Siikajoenkylän hautausmaakierros klo 18.
Vetäjänä Vesa  Ojanperä

 lastentapahtuma klo 15-18
Hupipäivä Siikajoenkylän Komppalinnassa. Mukana
Nelli & Niilo. Tämän maksuttoman tapahtuman
järjestäjää Pelastakaa Lapset ry.

liikuntatapahtuma /jooga klo 17-18

tanssit klo 19-23 

Joogahetki Koskipuistossa. (Koskipuisto sijaitsee
Salen takana Ruukissa. Vetäjänä  Sanna Toppila

Paavolan Ruokolahden lavalla tanssittaa 
Komiat & Reinon Retkue. 

Revonlahden kyläilta Rumparissa klo 16-18
Siikajoenkylän kyläilta Tunelissa klo 18

Kuvat: Vesa Ojanperä

Revonlahden Väinölän hautausmaakierros klo 20
(Revonlahdentie 366). Vetäjänä Raimo Niinimaa.
Paikoitustilaa niukalti, kannattaa käyttää vain
toista yleisen tien puolta parkkeeraukseen. 

hautausmaakierrokset        

liikuntatapahtuma/frisbeegolf klo 18
Frisbeegolfin viikkokisa Hietamaalla

tiistaitalkoot Kreivinsaaressa klo 18-21
Kaikille avoin tapahtuma, järj. Ruukin kyläyhdistys

lauluhartaus
Varessäikän laavulla klo 18, järj Raahen srk



TORSTAI 4.7

PERJANTAI 5.7

kirkkovenesoutu Ruukki-Paavola-Ruukki klo 11-15

TORITAPAHTUMA LAUANTAINA  6. 7.2024 alkaen klo 10
(Siikasavontie 6, 92400 Ruukki)

Lasten laulu- ja leikkihetki klo 15:30, vetäjänä Hennariikka  Kälkäinen
Kahvittelua aulassa klo 16 alkaen.
Lotta Aakko - Jaakko Rosnell: La viajera - Kulkija  klo 17
Niklas Klaavon konsertti klo 18

Juontajana ja esiintyjänä Jukka Takalo
Liiterirockers
Neon Puutarha
The Striders
Pisto & the Wheelers

VARAA TORITAPAHTUMAAN
OMA TORIPAIKKASI

jonna.pakkanen@siikajoki.fi
Toripaikka on maksuton ja 

sisältää pöydän

Toritapahtumassa

 Vesan Visa: aiheena
       “Muistatko - uutispaukkuja
        paikkakunnalta” . 
        Palkintona polkupyörä 

kansainvälinen ruokatori

paintball-lajiin tutustuminen
Osuuspankin

       parkkipaikalla, järj. Ruukin Paintball ry         
       

Kreivinsaari-Rock klo 18:30-22:00 

Tapahtuman juontajana/esiintyjänä toimii imitaattori Ari Kettukangas

Avaus:  Patruuna Jukka Kauppinen  klo 10:00

Vuoden 2024 patruunan julkistaminen klo 12.00

Revonlahden Voimailijat ry järjestää Ruukin vahvin 2024 Voimalajiliitto
Master SM 2024 -kilpailun, joka käynnistyy klo 14.00

vanhan kunnanviraston parkkipaikalla (Siikasavontie 1)

kirjastoilta Komppalinnassa klo 15-19
avoimet ovet Tuomiojan nuorisoseuralla klo 17 lähtien

lasten onkikisa Kärkiniemessä klo 15-17  
Oma onki ja huoltaja mukaan. Kaikki lapset palkitaan! Järj. Raahen seurakunta

SUNNUNTAI 7.7

Pitäjäpäivien kansanlaulukirkko Kreivinsaaressa klo 10

                                                                              Järj. Raahen seurakunta
Konsertti Paavolan kirkossa, Marko Hakanpää, urut klo 19

tanssit Ruokolahden lavalla, Pasi Flodström yht. klo 19:30-24:00
                                                                              Järj. Paavolan Nuorisoseura
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Muutoksia kesäajan  
palveluissa 
  
SIIKAJOKI 
Ruukin terveysasema on suljettu 24.6.–28.7.  
Kiireellinen hoito Raahen terveyskeskuksessa  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.  
Siikajoenkylän terveysaseman vastaanottotoiminta 
loppui 1.6.2024 alkaen. Kiireellinen hoito kesällä 28.7. asti 
Raahen terveyskeskuksessa, ks. tiedot edellä. Kiireetön ja 
kiireellinen hoito 29.7. alkaen Ruukin terveysasemalla ja 
Raahen terveyskeskuksessa. 
Siikajoenkylän hammashoitolan toiminta loppui  
1.6.2024 alkaen. Kiireellinen hammashoito kesän aikana 
4.8. asti Raahen hammashoitolassa puh. 08 669 2610 
ma-to klo 8–15, pe klo 8–13. Päivystävän hammaslääkärin 
tavoittaa perjantaisin klo 13–15 soittamalla Raahen  
hammashoitolaan. Kiireetön ja kiireellinen hammashoito 
5.8. alkaen Ruukin ja Raahen hammashoitoloissa. 
Ruukin hammashoitola on suljettu 24.6.–4.8.  
Kiireellinen hammashoito Raahen hammashoitolassa  
puh. 08 669 2610 ma-to klo 8–15, pe klo 8–13. 
Hoitotarvikejakelu Huolehdi hyvissä ajoin hoitotarvikkei-
den riittävyydestä sulkujen aikana. Kiireellisissä hoito- 
tarvikeasioissa ota yhteys hoitotarvikeraahe@pohde.fi  
tai puh. 044 439 3751 ti ja to klo 12–15.  
Hoitotarvikkeiden nouto 24.6.–28.7. Raahen sairaalan  
noutoautomaatista.  

Uniapnea-välinejakelu 8.7. ja 22.7.  
klo 12–15 Raahen poliklinikalla. 
Siikajoenkylän lastenneuvolan toiminta lakkasi Siikajoen-
kylän terveysasemalla 1.6. Jatkossa asiakkaat voivat varata 
ajan normaalisti lastenneuvolan puhelinnumerosta. Lasten-
neuvola on suljettu 24.6.–11.8. Asiakkaat hoidetaan Ruukin 
neuvolassa 24.6.–14.7. ja 22.7.–11.8. ja Raahen neuvolas-
sa 15.–21.7. Ruukin lastenneuvolan puh. 044 439 4634 ja 
Ruukin äitiysneuvolan puh. 040 135 7715 ma–pe klo 12–13. 
Raahen neuvolan puh. 040 135 8570 ma–pe klo 8–11.30. 
Mielenterveyspalvelut ovat suljettuna 1.–28.7. Sulun  
aikana voi ottaa yhteyttä mielenterveyspalvelujen palvelu- 
ohjaukseen, puh. 044 439 4770, ma–pe klo 8–11. 
Päihdepalvelut toimivat 1.–28.7. vain ajanvarauksella. 
Varaa aika puh. 040 135 8553, ma–pe klo 12–13. 
Hyvinvointipiste NeuvoRassi on suljettu 1.–31.7.   

Digitaalinen sote-keskus   
Voit keskustella chatissa sairaanhoitajan vastaanotolla, ja 
tarvittaessa saat ajan lääkärin tai muun ammattilaisen video-
vastaanotolle. Avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä 
klo 8–18. Voit keskustella mielenterveys-chatissa psykiatri-
sen sairaanhoitajan kanssa, saat arvion hoidon tarpeesta ja 
tarvittaessa ajan videovastaanotolle. Avoinna ma–pe  
klo 8–20, arkipyhinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: 
pohde.fi/digitaalinen-sote-keskus 
 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä  
klo 8–18. 
Jos terveyskeskus on suljettu, saat neuvoja Päivystys-
avusta puh. 116 117.  
Hätätilanteessa soita aina 112.  
Laboratoriopalvelut NordLab kesän aukioloajat nordlab.fi. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot 
paikkakunnittain pohde.fi.

WWW.POHDE.FI

Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunnattu kaikille Raahen seutukunnan omaishoitotilanteessa oleville ja läheisille, 
riippumatta omaishoitotilanteesta tai siitä saako omaishoidon tukea. 
Myös entiset omaishoitajat ja vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. 

Heinäkuu
ti 2.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa Kirkkokukkulan kodalla (Revonlahdentie 805, Revonlahti)
la 6.7. klo 15 yhdistyksen jäsenille on varattu ennakkoon lippuja Raahen teatterin ”Ranskalainen pyjama” -näytökseen 
(27.6. jälkeen mahdolliset perumiset suoraan Raahen teatterille p. 044 3240 958) TÄYNNÄ!
ti 9.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa Läntisrannan virkistysalueella (Läntisrannantie 92, Vihanti)
to 11.7. klo 12 Hupia ja hauskuutta Hakalan pihapiirissä, leikkimielinen virkistyspäivä (Kotirannantie 34, Pattijoki)

Tervetuloa mukaan viettämään kesäisiä hetkiä yhdessä! 

Tulossa myös sokkoretkipäivä syyskuun alussa. Ennakkoilm. 19.-28.8. Riitan kesäloman jälkeen.

Ajantasaisen tiedon tapahtumistamme löydät myös Raahelaisen Seurat-palstalta sekä  
www.raahenomaishoitajat.fi/tapahtumakalenteri
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi) (lomalla 22.7.-18.8.2024)
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331 (aarne.eskola@gmail.com)
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Lasten onkikilpailut 
pe 5.7.2024 klo 15-17 

Kärkiniemessä. 
Oma onki ja madot sekä 

 lapsesta vastuussa oleva huoltaja mukaan. 

      Kaikki lapset palkitaan! 

JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 14.7.  klo 10 Messu
Su 28.7. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 11.8. klo 10 Messu
Su 25.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Ruukin seurakuntatalo 
Su 7.7. klo 10 Pitäjäpäivien kansanlaulukirkko  
 Kreivinsaaressa
Ke 28.8.  klo 18 Iltakirkko ja iltatee

Revonlahden kirkko
Su 21.7.  klo 12 Messu
Su 4.8. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 18.8. klo 10 Messu. Huom. kellonaika.

Siikajoen kirkko
Su 14.7. klo 12 Messu
Su 28.7. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Su 11.8. klo 12 Messu
Su 18.8. klo 12 Messu.  
 Messukumppani Siikajoen Rauhanyhdistys
Su 25.8. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit
Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkolli-
sista tai kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

DIAKONIA
Tupatoiminta 
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna  
ma-pe klo 10-14. Tupa kiinni 21.6. – 7.7.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke 3.7. klo 9-13.   
Kototupa kiinni 4.7. – 31.7. 
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 3.7. 11-13.  
Hinta 4 e. Käteismaksu. 

MUSIIKKI
Kesäilta soi Revonlahden kirkossa
To 4.7. klo 19, Rautakosken ja Paakinahon perheet
To 18.7. klo 19, Elias Niemelä, superurut
To 1.8.  klo 19, Niina Mäkiharju, alttoviulu ja Jaakko 
Rosnell, kitara
Siikajoen pitäjäpäivien konsertti
la 6.7. klo 19 Paavolan kirkossa,  
Marko Hakanpää, urut
Lauluhartaudet luonnossa 
Tule laulamaan tuttuja lauluja ja virsiä kauniin luonnon 
keskelle. Makkaranpaistoa ja yhdessäoloa. Esillä myös 
Yv-keräys, johon voi halutessaan lahjoittaa.
Ke 3.7. klo 18 Varessäikän laavulla. 
Ke 17.7. klo 18 Luohuan Tönkyräkankaan laavulla
Ke 31.7. klo 18 Hangasnevan laavulla
Ke 14.8. klo 18 Hietamaan laavulla

VARHAISKASVATUS
Raahen seurakunta on mukana Siikajoen 
pitäjäpäivillä 1.-7.7.:
Lasten Hupipäivät
ti 2.7. klo 15-18 Ruukissa liikuntahallilla ja 
ke 3.7. klo 15-18 Siikajoen Komppalinnassa  
Seurakunta mukana mm. kasvomaalauspisteellä.   
Yhteistyössä Pelastakaa Lapset/Siikajoen pitäjäpäivät. 
Lasten onkikilpailut pe 5.7. Ruukin Kärkiniemessä 
klo 15-17. Oma onki ja madot sekä lapsesta vastuussa 
oleva huoltaja mukaan. Kaikki lapset palkitaan!  
Tapahtuma liittyy Siikajoen pitäjäpäiviin.
La 6.7. klo 10 -14 Tuvan pihamaalla Kesäkahvila.
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Manninen Marjo

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittiö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Heiskanen Kirsi
Nuoriso-ohjaaja

040 315 63 06 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41 Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 TYÖLLISYYSPALVELUT Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 97
040 315 63 73 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Kukkonen Juho         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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METSÄSTÄJÄTUTKINNOT 2024

KOEAMMUNNAT 2024

Siikajoen Riistanhoitoyhdistys järjestää metsästä-
jätutkintoja 2.8., 16.8., 30.8. Tutkinnot alkavat 
klo 18:00 ja maksu on 20€ koekerralta käteisenä. 
Tutkintojen pitopaikkana toimii Ruukin koulu  
Opintie 1 92400 RUUKKI.

Toiminnanohjaaja Ari Mustonen p. 040 1740 123
siikajoki@rhy.riista.fi

Koeammuntoihin ilmoittautuminen viimeistään 
1 tunti ammuntojen alkamisen jälkeen. Metsäs-
täjänumero ja riistanhoitomaksun kuitti mukaan. 
Käteismaksu 20e/suorituskerta. Rantsilassa myös 
mahdollista suorittaa jousiammuntakoe, alkaen 
puoli tuntia ilmoitettujen alkamisaikojen jälkeen.

Rantsila Olkijoki
pvm klo pvm klo

12.touko 11:00 30.heinä 17:00
21.heinä 11:00 10.elo 10:00

3.elo 10:00 17.elo 10:00
11.elo 11:00 3.syys 17:00
25.elo 11:00 14.syys 10:00
28.elo 18:00 24.syys 17:00
3.syys 18:00 29.syys 12:00
7.syys 10:00

28.syys 10:00

 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Katso lisää www.paavolannuorisoseura.fi
 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Arja Honkamäki, p. 044 327 6255
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (p. 040 411 6350)

Kreivinsaari-kerho kokoontuu seuraavan 
kerran 4. päivänä syyskuuta. 
Toivottiin varhaisempaa aloitusta, joten 
aloitamme klo 17.00. 
Kerhon vetäjä Tuula Kärjelle saa soittaa 
kesälläkin, mm. toiveista syksyn ohjelmistoksi.
Tuulan puhelinnumero 045 264 8783.

Löytyisikö Siikajoen kylälle innokasta kerhon 
vetäjää? Otappa rohkeasti yhteyttä  
pj. Marjaliisaan, puh. 040 707 8 981.

Nautitaan kesästä ja nähdään syksyllä!

MUUT
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SIIKAJOEN KOTISEUTUPÄIVÄ  
LA 31.8.2024  

Tervetuloa Siikajoen kotiseutupäivän  
tapahtumiin lauantaina 31.8.2024.  

Kotiseutujuhla pidetään tällä kertaa kylätalo 
Heikinhovissa, osoite Heikintie 1, Siikajoki. 

Päivän ohjelma  
klo 12:30 Juhlakahvit 
        Kylän järjestötoiminnan arkistonäyttely 
klo 13:00 – 15:00 Kotiseutujuhla 

Juhlan ohjelmaa:
Tervetulotoivotus
Musiikki / lauluesitys  
Vuoden 2024 Siikajoen Lippo-Liisan valinnan 
julkistaminen 
Kotiseutuaiheinen juhlaesitelmä 
Kuoro esitys / musiikkia 
Kylätalo Heikinhovi kyläläisten kotina 
Kotiseutuaiheinen visailu 
Vapaa sana 
Tilaisuuden päätös
Siikajoen laulu 

Varaapa kalenteriisi aikaa tähän kotiseutupäivään!
Siikajoki-seura ry:n johtokunta

Siikajoen nuorisoseurantalo, nyk. Heikinhovi kauan sitten.

sanomatsanomat
Nro 9/2024 
aineistopäivä  TO 15.8. 
ilmestyy KE 28.8.

SEURAAVAN LEHDEN ILMESTYMINEN:

Muutokset mahdollisia!
Aineistot: kuntatiedote@siikajoki.fi

KESÄSULKUJA 2024

Kelan Ruukin asiointipiste pääkirjastolla on 
suljettuna 1.7. - 4.8.2024 välisen ajan.

Kuulutukset ovat heinäkuun ajan nähtävillä kunnan 
Kuulutukset-sivulla.

Kunnanvirasto on suljettuna heinäkuussa  
1. - 31.7.2024 välisen ajan.

Ruukin pääkirjasto on heinäkuussa avoinna  
ma-ti klo 12 -19, ke-pe klo 10 - 16. Ruukin 
pääkirjaston Komppalinnan lähikirjaston ja Paavolan 
lähikirjaston omatoimikirjastot ovat toiminnassa  
joka päivä klo 9-21. Muut lähikirjastot ovat  
suljettuna 1.7. - 4.8.2024. 

Liikuntavälinelainaus toimii Ruukin pääkirjastossa 
myös heinäkuussa. Kirjastosta voit lainata liikunta- 
välineitä (frisbeegolfkiekkoja, palloja, mailoja..) tai 
hankkia avaimen esimerkiksi tenniskentälle tai Kärki- 
niemen urheilupuiston välinevarastoon. Lisätietoja 
liikuntavälinelainauksesta: Liikuntavälinelainaus

Uimarannat ja muut liikuntapaikat. Kesän 
aikana voit laittaa palautetta kunnan uimarantojen, 
virkistysalueiden ja liikuntapaikkojen kunnosta 
sähköpostilla osoitteeseen: tekninen@siikajoki.fi

Rakennusvalvonta on suljettuna 8.7. - 28.7. 
Hakemuksia voi jättää Lupapisteen kautta myös 
heinäkuussa rakennusvalvonnan loma-aikana. 
Heinäkuussa jätetyt hakemukset käsitellään 
mahdollisimman pian kesäsulun jälkeen.

Ruukin terveysasema on suljettu 24.6.–28.7. 
Kiireellinen hoito Raahen terveyskeskuksessa  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.  
Tarkemmat yhteystiedot ja aukioloajat löydät 
kuntatiedotteesta sekä osoitteesta pohde.fi

Siikajoen apteekki avoinna  
ma-pe 9-17, la-su suljettu.
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OULU - KAINUU 
INVALIDIYHDISTYSTEN ALUEPÄIVÄT 

ROKUALLA 31.8.-01.09.2024
Hinta on 96 euroa/henkilö. Jos saadaan tarpeeksi 

lähtijöitä Raahesta ja Ruukista, niin mennään 
linja-autolla ja yhdistys maksaa kyydin. 
Maksun saa suorittaa Ruukin invalidien  

tilille FI03 5317 1740 0071 12, viite 12030 
25.07.2024 mennessä.

Sitovat ilmoittautumiset 20.07.24  
mennessä Ainille puh. 0405276792.

Linja-auton aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.

KULTTUURIKAUPUNKI OULU 2026/ 
SIIKAJOENKYLÄ 2024

Heinäkuussa Heikinhovissa toteutetaan työ-
pajoissa Mertapuistoon tulevaa taidepuistoa.

Seuraa Siikajoenkylän kyläyhdistyksen  
FB sivuja ja ilmoittaudu mukaan.

Terveisin: Siikajoen Maa-ja kotitalousseura ja 
Siikajoenkylän kyläyhdistys

Eläkeliiton Ruukin yhdistyksen PIHATAPAHTUMAA 
vietetään Kreivinsaaressa torstaina 25.7. klo 12 alkaen. 
Ohjelmassa mm. kahvittelua, makkaranpaistoa ja arvontaa. 
Lisäksi kipaillaan perinteisissä kenttälajeissa (tonkkumin-, 
kettingin-, hevosenkengän- ja tikaan- ja kettinginheittoa). 
Lisäksi voi pelata mölkkyä. Tutustutaan uutena lajina 
puhallustikkaan!  Tervetuloa joukolla mukaan!

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna arkisin klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet ja 
kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytä- 
liinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 
vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  

pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät tekstiilit 

kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun 
jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti muovi-
pussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan 

enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, 

jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jäte-
huollon Paimion pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangas-
ta ja erilaisia pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan 

myös uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2024

JUHLAT TULOSSA, MUTTA LIINOISTA  JUHLAT TULOSSA, MUTTA LIINOISTA  
JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 

VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 
Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 

Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  
p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös 
töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  

Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.
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Puheenjohtaja Minna Salmenkangas 040 5508 935
Varapuheenjohtaja Jaana Toppila 040 719 5521

Sihteeri ja Rahastonhoitaja
 Pirkko Paakkari 041 435 6539

FB sivut:  siikajoenkylän kyläyhdistys
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 HEINÄKUU
 Ke 03.07. Komiat & Reinon retkue
 La 06.07. Pasi Flodström yht.
 Ke 10.07. Nina Åkerman & Mantra (järj. MTK)
 La 13.07. Hurma
 Ke 17.07. Kari Hirvonen & Onnentähti
 La 20.07. Heikki Koskelo yht.
 Ke 24.07. Tangokuninkaalliset 2024
 La 27.07. Helminauha 
 Ke 31.07. Jyrki Nurminen & Sävel
 ELOKUU
 La 03.08. Eija Kantola & Omega
 Ke 07.08. PNP solistina Henri Jokinen
 La 10.08. Tomi Markkola & Kipinä
 Ke 14.08. Antti Ahopelto & Etiketti
 La 17.08. Weranta
 La 24.08. Neitoset 
 La 31.08. Finlanders (Pookitanssit)
 SYYSKUU
 La 07.09. Sami Rosholm & Casanova
 Lauantait klo 19.30-24.00, lippu 18 €
 Keskiviikot klo 19.00-23.00, lippu 18 €
 (Ohjelmistomuutokset mahdollisia)
 Tervetuloa!!!



JULKINEN TIEDOTE

Karinkannantie 13A, 92330 Karinkanta

Pöytämaksu 5 € sis. kaikki päivät.
Pöytävaraukset 15.6 alkaen klo 16-18 tai

viestillä/WhatsAppilla.
numerosta 044-977 4900

Kirpputori
Avoinna: 

  Pe-Su 5.-7.7-24 klo 11-14
Pe-Su 12.-14.7-24 klo 11-14

Kesäkirppis!

Tervetuloa tekemään löytöjä
tai vaikka kahvittelemaan!

Käteism
aksu

Rock
JUKKA TAKALO 
LIITERIROCKERS
NEON PUUTARHA

THE STRIDERS
PISTO AND THE WHEELERS

Tervetuloa viettämään kesäiltaa hyvän musiikin parissa!

IKÄRAJATON. VAPAA PÄÄSY.

Kreivinsaari

PE 5.7.2024 KLO 18.30-22PE 5.7.2024 KLO 18.30-22


